МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О подтверждении спортивного разряда по виду спорта
 «художественная гимнастика»

 В соответствии с выполнением норм и требований Положения о Единой

всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255 и
представлением региональной общественной организации «Камчатская
федерация художественной гимнастики» от 12.12.2024 № 39

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «художественная

гимнастика»:

Айтжановой Марьяне
Саматовне

24.01.2011 г.р. тренер Черемисина О.А.
Ефремова О.П.

Гырдымовой Анне
Игоревне

20.01.2011 г.р. тренер Черемисина О.А.
Фомичёва А.А.

Гырдымовой Вере
Игоревне

20.01.2011 г.р. тренер Черемисина О.А.
Фомичёва А.А.

Егоровой Алине
Игоревне

26.01.2012 г.р. тренер Черемисина О.А.
Ефремова О.П.

Звягинцевой Нике
Андреевне

04.09.2011 г.р. тренер Фомичёва А.А.
Ефремова О.П.

Козеко Ангелине
Витальевне

15.12.2011 г.р. тренер Ефремова О.П.
Черемисина О.А.

Макшановой Владе
Владимировне

13.11.2011 г.р. тренер Ефремова О.П.
Черемисина О.А.

Новоселовой Ульяне
Евгеньевне

20.09.2012 г.р. тренер Ефремова О.П.
Черемисина О.А.

Шептуновой Анфисе
Степановне

12.12.2012 г.р. тренер Ефремова О.П.
Черемисина О.А.

Шнейдер Эвелине
Владиславовне

30.10.2011 г.р. тренер Фомичёва А.А.
Ефремова О.П.

Шульге Софии
Артёмовне

11.07.2011 г.р. тренер Сидорова А.В.
Ефремова О.П.

Ян Мирославе
Евгеньевне

25.08.2011 г.р. тренер Сидорова А.В.
Фомичёва А.А.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

А.В. Бондаренко